[image: image1.jpg]



COMUNE  DI  MASERA

Provincia Verbano-Cusio-Ossola

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 138

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

	OGGETTO:
	CONSORZIO OBBLIGATORIO DI BACINO UNICO DEL VCO – LAVORI DI CHIUSURA IMPIANTO DI DISCARICA CONSORTILE – VERSAMENTO RATA DI COMPETENZA IN SEGUITO AD APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE.
	


       L’anno duemiladodici, il giorno 4 ottobre alle ore 17.30, nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.  

   Fatto l’appello nominale risultano:

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI

     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X

     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                                              X

     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X

     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                          X

     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                          X

     TOTALE                                                                            4                        1                                                                

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO.

    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la comunicazione con la quale il Consorzio di Bacino del VCO trasmetteva la nota consortile prot. n. 01155 con oggetto “Lavori di chiusura impianto di discarica consortile, approvazione perizia di variante - deliberazione assemblea consortile n. 09 del 02.05.2012 – versamento 1^ rata”;

Preso atto che la quota ridefinita a carico del Comune di Masera, in seguito all’approvazione delle perizia di variante di complessivi €. 161.400,45, ammonta a €. 2.590,89 da corrispondere in due rate di €. 1.295,44 ciascuna;

Ritenuto pertanto giusto corrispondere quanto più sopra dovuto;

Acquisiti i pareri favorevoli di competenza;

Visto il bilancio 2012;

All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

Di prendere atto della quota  ridefinita per il Comune di Masera da parte del Coub del Vco in seguito all’approvazione della perizia di variante dei lavori in oggetto, che ammonta a €. 2.590,89, da corrispondere in due rate di €. 1.295,44 ciascuna;

Di prevedere la suddetta spesa all’intervento 1090503 ( cap.1736 ) del bilancio 2012.

